Criado Por: DILA

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

0008787650004F0027A500C4F5016C39

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:2203/06/04/2021

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores/as Vereadores/as.

EMENTA:  Secretaria de Serviços Urbanos,
patrolamento das ruas Av. cidade de Lisboa
passando o trevo da BR 116, Vila nova e Governaço
( Alberto Reichow) Fragata.

                                        JUSTIFICATIVA:

A presente proposição vem ao encontro de diversas reivindicações
recebidas por este vereador dos moradores desta localidade, que o
patrolamento das ruas citadas acima.

                                        _________________________________
                                                      VER. DILA BANDEIRA

Pelotas, 5 de abril de 2021

Vereador DILA BANDEIRA
                     Bancada do